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是日焦點 

 今期指結算  料恒指挑戰 29,300 點水平 
  

消息指，美國總統拜登擬推規模高達 6萬億美元之財政預算案，昨晚道指⼀度升 285 點，收市

升勢回順至 141 點(0.41%)、波音(BA)為表現最強道指成份股；納指偏軟微跌 0.01%。 

⼈⺠幣續強，昨⽇內地上綜指低開高走，但港股未有跟隨表現偏軟、更曾跌穿二萬九，不過最

終收市只跌 52 點，成功收復二萬九關。今晚美國將公布核心 PCE 數據，美國財⻑耶倫發言為

美國通脹降溫，強調通脹升只屬暫時性；中美兩國亦再有交流，國務院副總理劉鶴昨日與美國

貿易代表戴琪通話，雙方同意繼續保持溝通，留意會否有後續會面安排。暫時市場上未聞重要

負面消息，料今日期指結算日恒指可承接近期升勢，挑戰保歷加通道頂部約 29,300 點位置。 

   

雅生活服務擬配股集資最多近 33 億 

• 雅生活服務(3319.HK)公布，按每

股 36.82 至 37.82 元，配售 8,670

萬股，集資最多 32.79 億元。 

• 配售股份(根據每股配售股份的面

值 1.00 元⼈⺠幣計，其面值總額

為⼈⺠幣 86,666,800 元⼈⺠幣)佔

已發行股本約 6.50%及經配發及發

行配售股份擴大後的已發行股本約

6.10%。 

• 配 售 價 較 集 團 股 份 上 日 收 市 價

40.25 元，有 6.0%至 8.5%折讓。 

汽車之家首季經調整利潤升 13.7% 

• 汽車之家-Ｓ(2518.HK)公布 3⽉⽌第⼀季度

業績，淨收入總額 18.42 億⼈⺠幣，按年增

加 19.1%。錄得純利 6.34億元⼈⺠幣，增⻑

7.9%，每股淨利潤 1.31 元⼈⺠幣。期內，

按非美國通用會計準則計算，經調整淨利潤

7.35億元⼈⺠幣，按年增 13.73%。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

29113.2 -52.81 -0.18 +2.33 +0.55 -3.2 +24.5 

 

 國企指數 

10848.35 -7.23 -0.07 +1.93 -1.21 -7.42 +13.06 

 

 恒生科技指數 

8123.88 +51.42 +0.64 +2.63 -4.26 -14.46 +50.92 

 

 恒指波幅指數 

16.4 -0.32 -1.91 -8.84 -6.5 -34.37 -48.2 

 

 道瓊斯工業平均指數 

34464.64 +141.59 +0.41 +1.12 +1.42 +9.75 +37.89 

 

 標普 500 指數 

4200.88 +4.89 +0.12 +1.0 +0.32 +9.7 +40.41 

 

 納斯達克指數 

13736.28 -1.72 -0.01 +1.48 -2.85 +4.7 +47.07 

 

 英國富時 100 指數 

7019.67 -7.26 -0.1 -0.0 +0.81 +5.53 +15.69 

 

 德國 DAX 指數 

15406.73 -43.99 -0.28 +0.24 +0.72 +11.0 +33.92 

 

 法國 CAC 指數 

6435.71 +44.11 +0.69 +1.45 +2.55 +11.27 +39.72 

 

 上海 A 股指數 

3782.872 +16.29 +0.43 +2.91 +4.88 +0.66 +26.79 

 

 深圳 A 股指數 

2510.619 +19.63 +0.79 +2.96 +5.18 +2.73 +34.08 

 

 上證綜合指數 

3608.851 +15.49 +0.43 +2.91 +4.87 +0.66 +26.78 

 

 滬深 300 指數 

5338.23 +17.64 +0.33 +2.93 +5.14 -2.4 +37.84 

 

 日經 225 指數 

28549.01 -93.18 -0.33 +1.6 -1.98 -5.37 +34.21 

 

 韓國 KOSPI 指數 

3165.51 -2.92 -0.09 +0.1 -1.62 +2.12 +55.95 

 

 台灣加權指數 

16601.61 -42.08 -0.25 +3.49 -5.52 +0.91 +50.96 

 

 新加坡海峽指數 

3164.82 +18.73 +0.6 +1.77 -1.25 +6.43 +25.08 

 

 印度孟買指數 

51115.22 +97.7 +0.19 +3.13 +5.64 +0.15 +66.99 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

3738.68 +27.63 +0.74 +2.82 +3.54 +9.65 +35.75 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 29113 點 跌 52 點    國企指數 10848 點 跌 7 點 

 

 

5 月恒指期貨 29185 點 升 30 點 

   

5 月國指期貨 10867 點 升 32 點 

 

 5 月恒指期貨(夜期時段) 29198 點 升 13 點  

  

5 月國指期貨(夜期時段) 10868 點 升 1 點 

 

 

5 月恒指理論期貨值 29113 點 高水 71 點*

 

   

5 月國指理論期貨值 10848 點 高水 18 點* 

 

 

大市成交額 2505 億元   

   

恒生科技指數 8123 點 升 51 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指期貨 8137 點 升 67 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指期貨(夜期時段) 8117 點 跌 20 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指理論期貨值 8123 點 高水 13 點* 

 

  

  

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

中國平安 2318.HK 31.99 億 76.58 億 41.77% 8.57% 

 

 

盈富基金 2800.HK 22.51 億 49.39 億 45.58% 6.03% 

 

 

騰訊控股 700.HK 18.59 億 156.29 億 11.90% 4.98% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 16.38 億 116.98 億 14.01% 4.39% 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 16.27 億 64.58 億 25.20% 4.36% 

 

 

中國飛鶴 6186.HK 12.60 億 41.08 億 30.67% 3.37% 

 

 

周大福 1929.HK 10.75 億 25.77 億 41.72% 2.88% 

 

 

美團－Ｗ 3690.HK 10.40 億 80.96 億 12.85% 2.79% 

 

 

藥明生物 2269.HK 6.34 億 24.71 億 25.68% 1.70% 

 

 

快手－Ｗ 1024.HK 5.64 億 24.10 億 23.41% 1.51% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

易居企業控股 2048.HK 1004.16  13.68  8.250 -10.7% 

 

 

春能控股 8430.HK 72.72  12.24  0.237 -12.2% 

 

 

壹傳媒 282.HK 227.60  11.80  0.280 50.5% 

 

 

朗廷－ＳＳ 1270.HK 25.00  11.53  0.950 -1.0% 

 

 

文化傳信 343.HK 9.68  11.00  0.440 33.3% 

 

 

久泰邦達能源 2798.HK 1287.87  10.79  15.280 -7.3% 

 

 

ＴＯＭ集團 2383.HK 2.41  10.70  0.500 22.0% 

 

 

鮮馳達控股 1175.HK 1.04  10.57  0.067 11.7% 

 

 

摩比發展 947.HK 4.74  10.49  0.520 -7.1% 

 

 

正榮地產 6158.HK 598.59  9.91  5.050 3.7% 

 

 

周大福 1929.HK 2576.50  9.89  14.380 1.3% 

 

 

電訊盈科 8.HK 1897.16  9.74  4.270 1.2% 

 

 

亞洲實業集團 1737.HK 1.56  9.67  0.167 -2.3% 

 

 

渤海銀行 9668.HK 39.96  9.43  3.280 -3.5% 

 

 

方達控股 1521.HK 264.59  8.54  6.030 16.2% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 102.2 -0.20% 9.14% -5 

 

 

騰訊 (0700.HK) 605.5 -2.02% 8.47% -50 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 48.95 -0.31% 7.47% -7 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.29 -0.47% 5.09% -7 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 208.8 0.87% 5.00% +13 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 483 0.04% 4.35% +1 

 

 

中國平安 (2318.HK) 84.75 1.01% 3.77% +11 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 271.8 -2.79% 3.70% -30 

 

 

藥明生物 (2269.HK) 121.2 2.28% 3.06% +20 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 29.05 3.20% 2.90% +27 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.07 0.00% 2.80% 0 

 

 

中國移動 (0941.HK) 49.8 -0.40% 2.29% -3 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.92 -7.59% 1.73% -38 

 

 

創科實業 (0669.HK) 146.6 1.59% 1.71% +8 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 207.6 1.67% 1.28% +6 

 

 

安踏 (2020.HK) 157.5 0.96% 1.27% +4 

 

 

⻑和 (0001.HK) 61.45 -0.57% 1.24% -2 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 121 1.09% 1.18% +4 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 74.85 -0.60% 1.16% -2 

 

 

中電控股 (0002.HK) 79.8 0.19% 1.13% +1 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.46 -0.82% 1.13% -3 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 13.64 -0.15% 1.09% 0 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 65.6 -1.06% 1.07% -3 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 195.7 2.46% 1.04% +7 

 

 

⻑實集團 (1113.HK) 49.8 -0.30% 0.97% -1 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 46.45 1.86% 0.96% +5 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 160.6 -0.62% 0.92% -2 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 16.38 -0.61% 0.91% -2 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 37 -0.13% 0.89% 0 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 19.72 0.10% 0.87% 0 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 12 2.04% 0.81% +5 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 27.95 -1.58% 0.77% -4 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 9 2.74% 0.76% +6 

 

 

中國石化 (0386.HK) 4.16 0.97% 0.75% +2 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 35.35 0.00% 0.75% 0 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 45.4 -1.30% 0.62% -2 
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恒生指數成份股比重 (續上頁) 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

阿里健康信息技術 (0241.HK) 20.25 -1.70% 0.61% -3 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 44.15 -1.56% 0.61% -3 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 46.25 0.33% 0.58% +1 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.84 -1.60% 0.57% -3 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 18.82 0.11% 0.54% 0 

 

 

電能實業 (0006.HK) 48 0.10% 0.50% 0 

 

 

中國石油 (0857.HK) 3.15 0.00% 0.50% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 8.8 0.57% 0.48% +1 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 41.75 -1.30% 0.48% -2 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 6.82 1.34% 0.45% +2 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 37.55 2.74% 0.41% +3 

 

 

百威亞太 (1876.HK) 27 -0.37% 0.40% 0 

 

 

海底撈國際 (6862.HK) 47.15 -1.77% 0.37% -2 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 5.17 -0.39% 0.34% 0 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 19.9 -0.50% 0.30% 0 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 48.65 1.67% 0.29% +1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 51.9 2.87% 0.27% +2 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 47.85 1.48% 0.26% +1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.22 -0.24% 0.19% 0 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 605.5 -2.02% 8.10% -18 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.29 -0.47% 7.42% -4 

 

 

中國平安 (2318.HK) 84.75 1.01% 5.51% +6 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 208.8 0.87% 5.00% +5 

 

 

京東集團－ＳＷ (9618.HK) 284.4 -1.11% 4.56% -6 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.07 0.00% 4.08% 0 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 29.05 3.20% 3.65% +13 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 271.8 -2.79% 3.40% -10 

 

 

中國移動 (0941.HK) 49.8 -0.40% 3.34% -1 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 70.45 -1.61% 3.00% -5 

 

 

快手－Ｗ (1024.HK) 204.8 0.00% 2.65% 0 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.92 -7.59% 2.53% -21 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 207.6 1.67% 1.87% +3 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 157.5 0.96% 1.86% +2 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.46 -0.82% 1.65% -1 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 195.7 2.46% 1.52% +4 

 

 

碧桂園服務 (6098.HK) 80.5 1.13% 1.46% +2 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 46.45 1.86% 1.40% +3 

 

 

京東健康 (6618.HK) 111.5 0.27% 1.36% 0 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 16.38 -0.61% 1.33% -1 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 37 -0.13% 1.29% 0 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 19.72 0.10% 1.27% 0 

 

 

華潤啤酒 (0291.HK) 69.9 1.60% 1.24% +2 

 

 

新奧能源 (2688.HK) 140.4 0.07% 1.21% 0 

 

 中芯國際 (0981.HK) 24.8 5.53% 1.21% +7  

 

石藥集團 (1093.HK) 12 2.04% 1.18% +3 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 9 2.74% 1.11% +3 

 

 

中國石油化工股份 (0386.HK) 4.16 0.97% 1.10% +1 

 

 

農業銀行 (1288.HK) 3.11 -0.96% 1.04% -1 

 

 

中國飛鶴 (6186.HK) 21.2 0.95% 1.03% +1 

 

 

網易－Ｓ (9999.HK) 182 0.83% 1.00% +1 

 

 

農夫山泉 (9633.HK) 45.35 4.86% 1.00% +5 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 45.4 -1.30% 0.90% -1 

 

 

阿里健康 (0241.HK) 20.25 -1.70% 0.89% -2 

 

 

中國太保 (2601.HK) 29.8 0.00% 0.86% 0 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.84 -1.60% 0.83% -1 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 29.5 2.97% 0.81% +3 

 

 

融創中國 (1918.HK) 28.9 -0.17% 0.81% 0 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 18.82 0.11% 0.79% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 8.8 0.57% 0.70% 0 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 5.37 0.00% 0.70% 0 

 

 

海螺水泥 (0914.HK) 48.1 1.37% 0.65% +1 

 

 

海底撈 (6862.HK) 47.15 -1.77% 0.55% -1 

 

 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.06 0.00% 0.51% 0 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 5.17 -0.39% 0.49% 0 

 

 

翰森製藥 (3692.HK) 33.9 1.65% 0.44% +1 

 

 

粵海投資 (0270.HK) 11.2 0.18% 0.36% 0 

 

 

世茂集團 (0813.HK) 22.7 1.34% 0.35% +1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.22 -0.24% 0.28% 0 

 

 

中國恒大 (3333.HK) 12.58 -2.48% 0.27% -1 

 

 

百度集團－ＳＷ (9888.HK) 189.6 0.11% 0.23% 0 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 61.45 61.31 -0.14 -0.22 -0.89  

 中電控股 (0002.HK) 79.8 80.33 +0.53 +0.66 +2.39  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 13.64 13.85 +0.21 +1.57 +5.44  

 滙豐控股 (0005.HK) 48.95 49.61 +0.66 +1.35 +32.05  

 新鴻基地產 (0016.HK) 121 121.58 +0.58 +0.48 +1.80  

 新世界發展 (0017.HK) 41.75 41.75 +0.00 +0.01 +0.02  

 恒隆地產 (0101.HK) 19.9 19.98 +0.08 +0.39 +0.37  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.16 4.16 +0.00 +0.07 +0.18  

 騰訊控股 (0700.HK) 605.5 608.63 +3.13 +0.52 +13.96  

 中國石油 (0857.HK) 3.15 3.17 +0.02 +0.55 +0.87  

 建設銀行 (0939.HK) 6.29 6.27 -0.02 -0.24 -3.91  

 友邦保險 (1299.HK) 102.2 102.82 +0.62 +0.60 +17.57  

 工商銀行 (1398.HK) 5.07 5.07 +0.00 +0.00 +0.00  

 中銀香港 (2388.HK) 27.95 28.02 +0.07 +0.26 +0.65  

 中國人壽 (2628.HK) 16.38 16.58 +0.20 +1.21 +3.51  

     估計指數開市表現: +162.91  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  

 

28/5/2021 美團 3690.hk 2021 首季 
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

51145.HK 恒指法興⼀八熊Ｊ 0.063 +0.002 +3.28 30/08/2021 29568 --- --- 

 

 

65228.HK 恒指海通四八牛Ｏ 0.056 -0.006 -9.68 29/08/2024 28350 --- --- 

 

 

22958.HK 恒指瑞銀⼀⼗沽Ｂ 0.092 -0.002 -2.13 28/10/2021 26800 21.02 -11.01 

 

 

65170.HK 恒指法興四⼀⽜Ｓ 0.056 -0.004 -6.67 30/01/2024 28358 --- --- 

 

 

51607.HK 恒指瑞銀⼀八熊Ｎ 0.051 --- --- 30/08/2021 29600 --- --- 

 

 

60914.HK 恒指中銀⼀六熊Ｆ 0.051 -0.004 -7.27 29/06/2021 29600 --- --- 

 

 

22670.HK 恒指瑞銀⼀⼗購Ａ 0.073 +0.001 +1.39 28/10/2021 32000 20.25 14.08 

 

 

27432.HK 騰訊中銀⼀九購Ｃ 0.219 -0.028 -11.34 30/09/2021 690.5 35.82 8.34 

 

 

12349.HK 恒指法興⼀九購Ｄ 0.104 -0.003 -2.8 29/09/2021 29700 17.79 14.46 

 

 

65311.HK 恒指中銀三⼄⽜Ｎ 0.074 --- --- 28/12/2023 28200 --- --- 
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上日恒生指數 5 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 2785 +30 0 1 0 26400 0 654 1 0 1  

 2585 +30 0 17 0 26600 0 1009 53 0 1  

 2385 +30 0 17 0 26800 0 691 1 0 1  

 
2185 +30 0 19 0 27000 -1 1285 2 0 1  

 1988 +33 3 32 0 27200 -10 917 33 0 1  

 1788 +33 0 65 0 27400 -2 801 4 0 1  

 1588 +33 3 94 -2 27600 -25 1481 64 0 1  

 
1388 +33 2 237 0 27800 -23 1194 73 0 1  

 1189 +33 4 953 -2 28000 -33 1617 82 0 1  

 988 +28 17 875 -9 28200 -30 887 89 0 1  

 790 +32 50 666 -25 28400 -71 998 389 -2 1  

 
589 +31 294 804 -187 28600 -159 999 858 -6 2  

 399 +26 408 1003 -124 28800 +382 2058 3044 -18 6  

 210 -4 1779 1672 +9 29000 -168 1355 4678 -38 25  

 76 -24 3254 1842 +65 29200 +216 820 1299 -60 86  

 
23 -20 1834 1385 -363 29400 +18 316 156 -60 233  

 7 -11 612 1360 +49 29600 +8 44 37 -44 420  

 2 -6 156 833 -24 29800 +1 9 5 -40 615  

 1 -3 211 1879 -13 30000 0 108 0 -36 816  

 
1 -1 31 1025 -1 30200 0 8 0 -37 1015  

 1 0 22 545 -6 30400 0 2 0 -36 1215  

 1 0 6 315 0 30600 0 9 0 -34 1415  

 1 0 3 409 -1 30800 0 2 0 -34 1615  

 
1 0 1 772 0 31000 0 2 0 -35 1815  

 1 0 0 532 +5 31200 0 0 0 -30 2015  

 1 0 0 136 +1 31400 0 0 0 -30 2215  

 1 0 1 170 -1 31600 0 1 0 -30 2415  

 
1 0 0 409 0 31800 0 2 0 -30 2615  

 1 0 0 293 0 32000 0 8 0 -30 2815  

 1 0 0 151 0 32200 0 0 0 -30 3015  

 1 0 0 91 0 32400 0 0 0 -30 3215  

 
1 0 0 107 0 32600 0 0 0 -30 3415  

 1 0 0 69 0 32800 0 0 0 -30 3615  

 1 0 0 99 0 33000 0 0 0 -30 3815  

 1 0 0 44 0 33200 0 0 0 -30 4015  

 1 0 0 43 0 33400 0 0 0 -30 4215  
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上日國企指數 5 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 1767 +32 0 0 0 9100 0 380 0 0 1  
 1667 +32 0 0 0 9200 0 413 0 0 1  
 1567 +32 0 7 0 9300 0 935 0 0 1  
 

1467 +32 0 0 0 9400 0 5844 0 0 1 

 
 1367 +32 0 12 0 9500 0 1460 0 0 1  
 1267 +32 0 10 0 9600 0 1726 1 0 1  
 1167 +32 0 25 0 9700 0 1376 0 0 1  
 

1067 +32 0 7 0 9800 +50 943 50 0 1 

 
 970 +35 0 0 0 9900 0 411 0 0 1  
 870 +35 0 23 0 10000 0 2277 10 0 1  
 770 +35 0 8 0 10100 0 442 1 0 1  
 

670 +34 0 28 0 10200 0 1804 2 0 1 

 
 570 +34 0 65 0 10300 -40 3077 668 0 1  
 470 +34 2 1745 0 10400 +2 5491 470 0 1  
 369 +32 10 710 +9 10500 -45 1867 67 -1 1  
 

270 +31 24 1211 -10 10600 +23 1888 293 -3 1 

 
 172 +26 4 1697 -6 10700 +76 2069 713 -9 3  
 83 +15 483 3596 -278 10800 +60 4092 378 -21 16  
 28 -2 2098 4486 +1266 10900 -6 2006 34 -37 59  
 

9 -3 382 3190 -13 11000 0 3754 9 -38 140 

 
 3 -2 217 4083 +6 11100 +40 4080 48 -37 234  
 2 -1 33 2236 +1 11200 0 2076 7 -35 334  
 1 -1 6 2179 -4 11300 -3 1143 4 -34 434  
 

1 0 88 4915 -1 11400 0 66 0 -35 533 

 
 1 0 2 6520 0 11500 -15 599 15 -35 633  
 1 0 0 2419 -14 11600 0 31 15 -33 733  
 1 0 0 1103 0 11700 0 900 0 -34 833  
 

1 0 0 933 0 11800 0 230 0 -33 933 

 
 1 0 0 268 0 11900 -100 130 100 -32 1033  
 1 0 0 1332 0 12000 -400 14 400 -32 1133  
 1 0 0 240 0 12100 0 17 0 -32 1233  
 

1 0 0 680 0 12200 0 21 0 -32 1333 

 
 1 0 0 287 0 12300 0 57 0 -32 1433  
 1 0 0 2698 0 12400 0 0 0 -32 1533  
 1 0 0 1070 0 12500 0 0 0 -32 1633  
 

1 0 0 94 0 12600 0 0 0 -32 1733 
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主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1898.5 -5.3 -0.28 +0.77 +6.6 +6.61 +8.74 

 

 

期油 66.85 +0.64 +0.97 +7.74 +6.21 +5.23 +94.61 

 

 

期銅 466.3 +13.35 +2.95 +2.08 +3.96 +9.5 +88.4 

 

 

期銀 27.94 +0.06 +0.23 -0.45 +5.63 +0.81 +55.97 

 

 

期鋁 2461.25 +81.5 +3.42 +3.52 +3.26 +11.15 +63.48 

 

 

玉米 664.5 +40.0 +6.41 +0.0 -4.46 +19.78 +108.31 

 

 

大豆 1537 +33.5 +2.23 +0.24 -0.82 +9.32 +81.46 

 

 

小麥 676.25 +27.75 +4.28 +0.15 -7.84 +0.67 +33.45 

 

 

天然氣 2.958 -0.03 -0.87 +1.13 +2.96 +6.52 +64.97 

 

 

BALTIC DRY INDEX 2754 +0.0 +0.0 -2.48 -4.67 +62.0 +444.27 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 109.81 +0.66 +0.6 +0.95 +1.6 +3.39 +2.11 

 

 

美元／歐羅 1.2195 +0.0003 +0.02 -0.27 +0.9 +0.16 +11.05 

 

 

美元／英磅 1.4207 +0.0088 +0.62 +0.12 +2.22 +1.37 +15.19 

 

 

美元／澳元 0.7747 +0.0004 +0.05 -0.37 -0.68 -1.6 +16.44 

 

 

美元／紐元 0.7293 +0.0011 +0.15 +1.29 +0.79 -1.09 +17.65 

 

 

加元／美元 1.2066 -0.0057 -0.47 +0.04 -2.68 -4.26 -12.42 

 

 

瑞士法郎／美元 0.8968 -0.0014 -0.16 -0.06 -1.91 -0.88 -7.13 

 

 

⼈⺠幣／美元 6.3832 -0.0076 -0.12 -0.8 -1.58 -1.11 -10.54 

 

 

美滙指數 89.971 -0.071 -0.08 +0.18 -0.92 -0.18 -9.04 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.0829  -0.0016     2年期國庫債券息率 0.146  -0.004  

 

 

香港3個月同業拆息 0.1718  0.0007     10年期國庫債券息率 1.609  0.031  

 

 

香港6個月同業拆息 0.2832  -0.0184     30年期國庫債券息率 2.284  0.026  

 

 

聯邦基金利率 0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項⽬之價值可升亦可跌，⽽過往之表現亦不⼀定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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